

**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО АЛУКА»
РЕШЕНИЕ**

«О внесении изменений в «Решение Совета депутатов муниципального образования «село Алука» от 25.12.2014 № 37 «О бюджете муниципального образования «село Алука» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Принято Советом депутатов муниципального образования «село Алука»

«30 дек» 2015г. № 50

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов

муниципального образования «село Алука» от

25.12.2014 №37 «О бюджете муниципального образования «село Алука» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017

годов»:

1) в статье 1:

а) в части 1:

в пункте 1 слова «11 632,66854 тыс. рублей» заменить словами «12 570,15993 тыс. рублей»;

в пункте 2 слова «11 632,66854 тыс. рублей» заменить словами «13 799,0777 тыс. рублей»

б) в части 2:

в пункте 1 слова «12 520,19254 тыс. рублей» заменить словами «12 776,92839 тыс. рублей», слова «13 340,30454 тыс. рублей» заменить словами «12 790,06831 тыс. рублей».

в пункте 2 слова «12 520,19254 тыс. рублей» заменить словами «12 776,92839 тыс. рублей», слова «13 340,30454 тыс. рублей» заменить